中建二局第一建筑工程有限公司

设备安装分公司 天津武清福源道万达广场 项目 通风钢材

招标公告

根据施工生产需要，现就通风钢材进行竞争性公开招标，诚

邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：

一、招标基本信息

1、招标组织：天津武清福源道万达广场项目项目部对本工程所

需通风钢材进行竞争性招标公告

2、招标范围：通风钢材招标

3、项目地址： 天津市武清区福源道

4、项目规模：规划总建筑面积为 19.72 万㎡，机电安装施工面

积约为 19.72 万㎡。

5、招标内容：通风钢材。暂估金额为 400 万元，实际数量以各

单位同中标分供方签订的具体合同为准。

招标明细：

序号 物资名称 规格 单位 数量 备注

1 焊接钢管 DN25 吨 12.7

2 焊接钢管 DN50 吨 34.6

3 焊接钢管 DN80 吨 64.8

4 焊接钢管 DN100 吨 62.1

5 焊接钢管 DN125 吨 16.5

6 焊接钢管 DN150 吨 22.4

7 镀锌钢管 DN25 吨 28.9

8 镀锌钢管 DN50 吨 16.5

9 镀锌钢管 DN80 吨 7.9

10 镀锌钢管 DN100 吨 44.8

11 镀锌钢管 DN125 吨 76.8

12 镀锌钢管 DN150 吨 16.7

13 镀锌钢板 &=0.6 吨 54.8

14 镀锌钢板 &=0.75 吨 109.5

15 镀锌钢板 &=1.0 吨 158.7

16 镀锌钢板 &=1.2 吨 106.8

6、标的物结算支付：

（1）每月15日前分供方将上月运抵工地现场并经承包人签字确认收到

的货物与承包人办理结算，同时提供与结算金额相符合规合法经认证

合格的增值税专用发票。并向承包人提交付款申请，承包人在收到工

程业主相应付款后的60日内，向分供方支付该笔货款结算额的70%

（2）待本项目工程整体竣工四方验收合格，双方完成本合同结算且承

包人收到工程业主的相应付款后60日内，承包人向分供方支付结算总

价的 95 %。分供方需要提供与结算金额相同合规合法经认证合格的增

值税专用发票。

（3）合同结算总价的5%作为质量保证金（无利息），在本工程主合同质

量保证期终止后24个月内支付。分供方质量保证金的增值税专用发票必

须在各期结算时点提供。

（4）若工程业主资金调配原因，导致承包人延误支付本合同约定应付

款项，分供方给予承包人 60个工作日的延期付款宽限期，宽限期内不

视为承包人违约。承包人在每次付款前，需扣除分供方应当承担的违约

金、赔偿金等费用；

二、投标人资格要求

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。

2、具备一般纳税人资格，可开具增值税专用发票。

3、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安

全、环保认证及其他经营许可；在国家有关部门和行业的监督检查中

没有不良记录；在二局合格名录中优先，与中建二局及下属各分子公

司没有不良合作记录。

4、具有一定的经营规模和服务能力。（注册资本金不低于 100 万元）

5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

三、投标报名及资格审查

1、报名时间：截止 2020年 07 月 12 日 18：00 时，逾期不再接

受投标单位的报名。

2、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名

（网址 http://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。

①已在“云筑网”完成正式分供方注册的投标人，直接登录“云

筑网”（网址 http://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录

后签收招标公告并点击报名；

②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址

http://www.yzw.cn/）网页注册成功后，再行报名。

3、需上传云筑网资料：

①营业执照复印件；

②组织机构代码证复印件；

③税务登记证复印件；（或三证合一）

④纳税人资质证明；

⑤法人身份证复印件；

⑥法人授权委托书原件；

以上所有资料须提供加盖公章扫描件，请各投标单位务必认真填

写并按要求提供相应的证明资料，投标人应保证内容真实有效，如与

事实有出入，则取消报名资格或视为无效投标。

4.资格审核不通过的情形：

（1）多家投标人投标 IP地址相同，涉嫌围标、串标等情形。

（2）未上传招标公告要求之资料，或上传资料不符合要求。

（3）其他不符合投标资格要求的情形。

四、发布标书时间

招标人将告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标

人发布招标文件，时间另行通知。

 单位全称：中建二局第一建筑工程有限公司

   联系人： 林云峰

     手机： 18012068918

     邮箱： 526426829@qq.com

       QQ： 526426829

mailto:26565894@qq.com